




Отчет
об использовании субсидии на иные цели 
(муниципальная Программа «Развитие образования на 2014-2020 годы» – Обеспечение квалифицированными кадрами дошкольных образовательных учреждений)
на 01 января 2018 года МДОУ «Детский сад №38»


	№п/п
	Наименование мероприятия
	Классификация
	Объем финансирования (руб.)
	Причина отклонений

	
	
	
	Предусмотрено 
	Исполнено
	Исполнение, %
	Отклонение, +/- 

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Обеспечение квалифицированными кадрами
дошкольных образовательных учреждений

	07.1.25.000 
	



165 114,00
	



165 114,00
	



100
	



0,00

	

	2
	Всего ПФХД
	х
	
	
	
	
	

	2.1
	Обеспечение квалифицированными кадрами
МДОУ «Детский сад №38»
	975.07.1.25.00000.01 
	



165 114,00

	



165 114,00
	



100
	



0,00
	

	2.2
	
	
	
	
	
	
	






Руководитель	 Я.В.Шебырева           Ф.И.О.


Главный бухгалтер	 Л.Г.Паршукова              Ф.И.О.



« 01  »  января          2018 г.


Исполнитель                                                  Л.Г.Паршукова
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